Kabelbaan
Cable Concepts Center B.V.
Larikslaan 14  Postbus 25     sales@3c-nl.com
3833 AM Leusden  3830 AA Leusden  P +31(0)88 326 52 66 www.3c-nl.com
Productinformatie
Verticale kabelbaan.
Beschrijving
Wanneer er veel bekabeling wordt geplaatst in een
serverkast kan dit ten koste gaan van het overzicht.
Kabelmanagement zorgt ervoor dat de bekabeling
niet door elkaar gaat hangen en op een
professionele wijze kan worden weggewerkt. De
inrichting van de bekabeling in een serverkast is op
deze manier altijd gestructureerd en overzichtelijk.
Specificaties
 Type  :Kabelbaan
 Materiaal :Plaatstaal
 Kleur  :Zwart
Model Hoogte Breedte
UPAKB18300ZW    18HE 300 mm
UPAKB22300ZW    22HE 300 mm
UPAKB27300ZW    27HE 300 mm
UPAKB32300ZW    32HE 300 mm
UPAKB37300ZW    37HE 300 mm
UPAKB42300ZW    42HE 300 mm
UPAKB47300ZW    47HE 300 mm
UPAKB42200ZW    42HE 200mm